
ESTADO DE GOIÁS
DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 004/2022 - DGPC

PROCESSO 202200007059243

OBJETO
O presente Termo de Cooperação Técnica tem por objeto permitir a
cooperação para o aperfeiçoamento e o desenvolvimento,
treinamento e avaliação de técnicas de entrevista e interrogatório
fornecidos pela Fundação Meridional IMED.

PARTÍCIPES/
SIGNATÁRIOS

A Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado da
Segurança Pública

B Polícia Civil do Estado de Goiás

C Fundação Meridional IMED

PRAZO DE
VIGÊNCIA

A partir da assinatura do Secretário de Estado da Segurança Pública
do Estado de  Goiás (SSP/GO) com vigência de 60 (sessenta)
meses.

Data da
Assinatura    18 de janeiro de 2023

Goiânia, 18 de janeiro de 2023
 

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública

 

 

Documento assinado eletronicamente por RENATO BRUM DOS SANTOS, Secretário (a)
de Estado, em 18/01/2023, às 15:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Extrato de Publicação DGPC/SGCV/DGF/GGF/DGPC-15459 000037103743         SEI 202200007059243 / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000037103743 e o código CRC C34A32C5.

 

SEÇÃO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS
Av. Anhanguera, nº 7.364 – Setor Aeroviário – CEP: 74.535-010 - Goiânia – GO, Fone: (62) 3201-

2562, ngconvenios@gmail.com
 

Referência: Processo nº 202200007059243 SEI 000037103743

Extrato de Publicação DGPC/SGCV/DGF/GGF/DGPC-15459 000037103743         SEI 202200007059243 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037103743&crc=C34A32C5

	Extrato de Publicação DGPC/SGCV/DGF/GGF/DGPC-15459 000037103743

